
Nº 003/2025
RESULTADO DE HABILITAÇÃO

Dispõe acerca da homologação e publicação do RESULTADO DE HABILITAÇÃO da Lei Complementar 
Aldir Blanc (Lei nº 14.399/2022), conforme Edital nº 003/2025

             A    Secretaria Municipal de Cultura  de  Rio Verde - GO, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem.

RESOLVE: Art.1º-HOMOLOGAR,o RESULTADO DE HABILITAÇÃO da Lei Complementar Aldir Blanc (Lei nº 14.399/2022), conforme Edital nº 003/2025, 
conforme abaixo relacionado:

RESULTADO PRELIMINAR DE MÉRITO

Projeto Continuado

# INSCRIÇÃO NOME DO PROJETO

TIPO 
DE 

PESSO
A

NOME / RAZÃO SOCIAL
NOT

A
COTA Situação

AC567621914 Cria Hip Hoppinho PJ
ASSOCIAÇÃO CULTURAL RIO-

VERDENSE DE HIP HOP
182 Ampla concorrência HABILITADO

Atenção, Agentes Culturais: Propostas INABILITADAS possuem 3 dias úteis para entrar com recurso.
A fase de análise de HABILITAÇÃO torna o Agente Cultural apto a receber o recurso, aguarde a publicação do Resultado Final para Assinatura do 
Recebimento do Prêmio. A próxima etapa é o envio de RECURSO dos Agentes Culturais INABILITADOS.
Atenção: Agentes Culturais HABILITADOS não precisam enviar pedido de recurso, pois já estão aptos a receber o recurso.

                                    

Rio Verde -GO, 08 de abril de 2025 .

________________________________________

Assinatura


		2025-04-08T13:45:42-0300
	ISAAC PIRES CABRAL:39139077187




